
Oferta 1

Smaki Holandii: Amsterdam i 
Alkmaar
Holandia / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1149 PLN

Dorosły 1149 PLN

Suma 2298 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Holandia dnia 04.06.2026 godz. 14:15 - 09:00

Powrót: Holandia do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 20:00 - 14:00

Długość: 04.06.2026 / 4 dni

Region:
Holandia Północna

Country:
Holandia

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Alkamaar - Zaanse Schans - Amsterdam

Opis Wycieczki:
Holandia w pigułce: Amsterdam, Rijksmuseum, targ w Alkmaar i Zaanse Schans. Zapraszamy na niezapomnianą podróż do Holandii, podczas 
której poznasz jej najpiękniejsze oblicze. Rozpoczniemy od zwiedzania magicznego Amsterdamu, a następnie zanurzymy się w świat sztuki 
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w Rijksmuseum. Poznasz tu arcydzieła holenderskich malarzy, w tym słynną Straż nocną Rembrandta. Poczujesz smak prawdziwej Holandii, 
odwiedzając historyczny targ serów w Alkmaar. Zobaczysz jak waży się i handluje serami, a także poczujesz wyjątkową atmosferę tego miejsca. Na 
koniec przeniesiemy się do bajkowego Zaanse Schans — zobaczysz tu charakterystyczne wiatraki, poznasz tajniki produkcji holenderskich chodaków 
i kupisz tradycyjne pamiątki. To podróż, która zaspokoi ciekawość każdego.

Dodatkowe informacje:
informujemy, że w związku z zaostrzeniami i ograniczeniami dla ruchu turystycznego, jakie wprowadziło miasto Amsterdam, niektóre z atrakcji 
wymienionych w programie nie będą mogły być zrealizowane z pilotem. Zwiedzanie ich jest możliwe we własnym zakresie, po uprzednich 
instrukcjach od przewodnikaprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po 
obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych-
dokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZWażna informacja: na terenie ogrodów płatności tylko kartą płatniczą
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 90 EURO/os. Opłaty zawierają: bilet wstępu do Rijksmuseum, rejs po kanałach w Amsterdamie, koszty rezerwacji biletów do 
zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE 
- płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dzieci i młodzież do 18 lat - 70 EURO.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.2. Dzień:
Przyjazd na słynny serowy targ w Alkmaar. Targ to jedyne w swoim rodzaju widowisko, które przyciąga gości z całego świata i jest jedną z najbardziej 
znanych atrakcji w Holandii. Targi serowe po dzień dzisiejszy kultywują wszystkie tradycyjne rytuały związane z handlem serem, a ser sprzedawany 
jest w formie licytacji. Następnie wizyta w mieście Zaanstad, gdzie zwiedzimy skansen w Zaanse Schans. Oryginalne zabudowania pozwalają 
zobaczyć obraz Holandii z XVII i XVIII wieku. Autentyczne domy, zabytkowa stocznia, pokazy wyrobu holenderskiego sera i strugania chodaków i 
przede wszystkim wiatraki, co roku przyciągają tysiące zwiedzających. Po południu odwiedzimy fabrykę serów, gdzie zobaczymy z czego powstają 
prawdziwe holenderskie sery oraz jak wygląda proces ich produkcji. Po oprowadzaniu będzie możliwość zakupu lokalnych specjałów.
Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.3. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Amsterdamu zwanego Wenecją Północy - miasta położonego na ponad sześciuset kanałach, które kiedyś były drogą 
komunikacji i transportu towarów, a dzisiaj niezwykle malowniczo oddają specyficzny charakter miasta.
Spacer jedną z głównych ulic Amsterdamu - Damrak, na której znajdują się liczne sklepy z pamiątkami, stragany, restauracje oraz muzea. Jednym z 
nich jest Muzeum Seksu przyciągający nie tylko wzrok, ale i wiele turystów. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy 
De Bijenkorf. Główny Deptak kończy się na Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy Kościół, z drugiej słynny gabinet figur 
woskowych Madame Tussaud, w głębi luksusowy historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny Światowej, na 
którego schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski (Koninklijk Paleis), który dominuje na Damie, był kiedyś ratuszem. Dopiero 
w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to rolę pełni do dziś.
Następnie rejs po kanałach, który pozwoli nam na odkrywanie uroków miasta z innej perspektywy. Pierścień amsterdamskich kanałów jest 
najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z tym został wpisany nalistę światowego dziedzictwa przez UNESCO. Popłyniemy 
wzdłuż jednego z trzech najpiękniejszych XVII wiecznych kanałów. Zobaczymy dawne mieszczańskie kamienice - obecnie zamieniane na hotele 
lub prywatne apartamenty. Przepłyniemy też obok dawnego targu żydowskiego, a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie 
zabraknie również słynnych tzw. tańczących domów nad rzeką Amstel. Zwiedzanie Amsterdamu podczas rejsu to najwyżej oceniana atrakcja tego 
specyficznego miasta.
Po rejsie czas wolny na pływającym targu kwiatowym -Bloemenmarkt, gdzie będzie okazja do zakupu m.in.: cebulek tulipanów po 
niewygórowanych cenach.
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Następnie wizyta w Muzeum Rijksmuseum. Rijksmuseum to więcej niż tylko muzeum – to serce holenderskiej historii i sztuki, mieszczące się w 
spektakularnym, neogotyckim budynku w sercu Amsterdamu. Jest to największa i najważniejsza galeria narodowa Holandii, w której znajdziesz 
kolekcję liczącą ponad 1 milion eksponatów, z czego około 8000 jest dostępnych dla publiczności. Czas wolny w muzeum.
W ramach czasu wolnego proponujemy samodzielne zwiedzanie Red Light District, ponieważ wprowadzono zakaz oprowadzania turystów po 
tej części miasta. Dzielnica Czerwonych Świateł to dzielnica otwartej prostytucji, kobiet pracujących w oknach wystawowych, oświetlonych na 
czerwono niczym wystawy sklepowe. Liczne lokale rozrywkowe oraz coffee shopy są prawdziwą osobliwością miasta.
Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 4. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
1 noclegw hotelach**/***wyżywienie BB: 1 śniadanieopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
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Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 2

Zasmakuj BeNeLuxu!
Holandia / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1549 PLN

Dorosły 1549 PLN

Suma 3098 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Belgia dnia 03.06.2026 godz. 15:45 - 09:00

Powrót: Belgia do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 19:00 - 15:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Region:
Holandia Północna, Region Stołeczny Brukseli

Country:
Holandia, Belgia

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Amsterdam - Antwerpia - Bruksela - Clervaux - Zamek Vianden - Luksemburg

Opis Wycieczki:
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Wycieczka objazdowa Zasmakuj BeNeLuxuto podróż, która bliżej przedstawi nam historię, kulturę oraz zwyczaje złączonych ze sobą od zawsze 
Niderlandów. Podczas wycieczki zwiedzimy 3 stolice, luksemburski zamek na wzgórzu, poznamy historię jednego z najpopularniejszych serów w 
Polsce ora zwiedzimy światową stolicę szlifierstwa diamentów - zapraszamy!

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy.

2. Dzień:

Przyjazd do Holandii w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty wfabryce serów Jacob's Hoeve (lub innej). Zwiedzanie farmy 
serowej z przewodnikiem, który pokaże nam, z czego powstają prawdziwe holenderskie sery oraz jak wygląda proces ich produkcji. Po oprowadzaniu 
będzie możliwość zakupu lokalnych specjałów. Następnie przejazd do Amsterdamu zwanego Wenecją Północy - miasta położonego na ponad 
sześciuset kanałach, które kiedyś były drogą komunikacji i transportu towarów, a dzisiaj niezwykle malowniczo oddają specyficzny charakter miasta.

Spacer jedną z głównych ulic Amsterdamu - Damrak, na której znajdują się liczne sklepy z pamiątkami, stragany, restauracje oraz muzea. Jednym z 
nich jest Muzeum Seksu przyciągający nie tylko wzrok, ale i wielu turystów. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy 
De Bijenkorf. Główny Deptak kończy się na Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy Kościół, z drugiej często uczęszczany 
gabinet figur woskowych Madame Tussaud, w głębi luksusowy historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny 
Światowej, na którego schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski (Koninklijk Paleis), który dominuje na Damie, był kiedyś 
ratuszem. Dopiero w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to role pełni do dziś.

Następnie rejs po kanałach, który pozwoli nam na odkrywanie uroków miasta z innej perspektywy. Pierścień amsterdamskich kanałów jest 
najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z tym został wpisany nalistę światowego dziedzictwa przez UNESCO. Popłyniemy 
wzdłuż jednego z trzech najpiękniejszych XVII wiecznych kanałów. Zobaczymy dawne mieszczańskie kamienice - obecnie zamieniane na hotele 
lub prywatne apartamenty. Przepłyniemy też obok dawnego targu żydowskiego, a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie 
zabraknie również słynnych tzw. tańczących domów nad rzeką Amstel. Zwiedzanie Amsterdamu podczas rejsu to najwyżej oceniana atrakcja tego 
specyficznego miasta.

Po rejsie czas wolny na pływającym targu kwiatowym -Bloemenmarkt, gdzie będzie okazja do zakupu m.in.: cebulek kwiatów po niewygórowanych 
cenach.

W ramach czasu wolnego proponujemy samodzielne zwiedzanie Red Light District, ponieważ wprowadzono zakaz oprowadzania turystów po 
tej części miasta. Dzielnica Czerwonych Świateł to dzielnica otwartej prostytucji, kobiet pracujących w oknach wystawowych, oświetlonych na 
czerwono niczym wystawy sklepowe. Liczne lokale rozrywkowe oraz coffee shopy są prawdziwą osobliwością miasta.

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

3. Dzień:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Antwerpii - miasta Rubensa. Antwerpia to miasto z największym portem w Belgii, a oprócz 
tego największy ośrodek szlifierstwa diamentów. W mieście położonym nad Skaldą zobaczymy między innymi wspaniałą gotyckąkatedre NMP, 
Kościół Karola Boromeusza(w pracach nad nim brał udział Paul Peter Rubens), port oraz niepowtarzalny budynek jego administracji, renesansowy 
ratusz,zamek Steen,Królewskie Muzeum Sztuk Pięknych, Dom Rubensa - wspaniały dworzec Kolejowy "Antwerpia Centralna" i wiele innych. Po 
zwiedzaniu czas wolny, który można wykorzystać na indywidualne zwiedzanie obiektów. Następnie przejazd do stolicy Belgii. Brukselęzwiedzimy 
razem z pilotem, podczas spaceru zobaczymy m.in. Dzielnicę Europejską, oraz Katedrę Świętego Michała- patrona miasta. Kolejnym punktem 
spaceru po mieście będzie tutejsza starówka iManneken Pis - pomnik siusiającego chłopca, najbardziej rozpoznawalna postać stolicy Belgii, często 
przebierana w różnokolorowe stroje. Warto wspomnieć, że chłopiec ma swoją koleżankę - mniej znaną Jeanneke Pis. Odwiedzimy Wielki Plac, 
wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, uznawany za jeden z najpiękniejszych placów Europy. Po spacerze czas wolny. Przejazd do hotelu. 
Zakwaterowanie. Nocleg.

4. Dzień:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Luxemburga - stolicy trzeciego z Krajów Beneluksu. Po drodze zatrzymamy się w mieście Clervaux,gdzie 
będziemy mieli okazję wejść do kameralnegomuzeum II Wojny Światowej upamiętniającego Bitwę pod Clervaux. W tym malutkim miasteczku 
znajduje się również pominik upamiętniający 6 dywizję Wojsk Stanów Zjednoczonych, oryginalny model Shermana - człogu wojsk amerykańskich 
oraz PAK 43, czyli najpotężniejszej niemieckiej artylerii przeciw czołgowej. Następnie udamy się do Zamku Vianden, z którego będziemy mieli okazję 
zobaczyć położone w dolinie rzeki Our pobliskie miasteczko oraz poznać historię tego XI wiecznego budynku. Po wizycie w zamku udamy się do 
stolicy. Ponad 1/3 tego miasta jest pokryte zielenią i nigdzie w Europie nie znajdziemy takiego połączenia historycznej i współczesnej architektury. 
Stare miasto Luxemburg to twierdza, która już od dawna widnieje na liście UNESCO. Dzięki nowoczesnym budynkom i zabytkom stolica stanowi 
bogaty obraz kontrastów i miejskich przeżyć. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.5. Dzień

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 11:00). Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:
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informujemy, że w związku z zaostrzeniami i ograniczeniami dla ruchu turystycznego, jakie wprowadziło miasto Amsterdam, niektóre z atrakcji 
wymienionych w programie nie będą mogły być zrealizowane z pilotem. Zwiedzanie ich jest możliwe we własnym zakresie, po uprzednich 
instrukcjach od przewodnikaprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po 
obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych-
dokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
2 noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (wliczone w cenę)Śniadania i obiadokolacje (opcjonalnadopłata przy rezerwacji); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 90 EURO/os. Opłaty zawierają: bilety wstępu do Zamku Vianden, Muzeum Clervaux, rejs po kanałach w Amsterdamie, koszty 
rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu 
o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe
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Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 3

Niderlandzkie smaki i francuski szyk
Holandia / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1759 PLN

Dorosły 1759 PLN

Suma 3518 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Belgia dnia 03.06.2026 godz. 15:55 - 10:00

Powrót: Belgia do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 21:00 - 11:15

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Region:
Holandia Północna, Region Stołeczny Brukseli

Country:
Francja, Holandia, Belgia

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Amsterdam - Bruksela - Paryż

Opis Wycieczki:
Wycieczka objazdowaNiderlandzkie Smaki i Francuski Szyk zaprasza na podróż po najciekawszych miastach Europy Zachodniej takich jak 
Bruksela, Amsterdam i Paryż. Zakochamy się w stolicy Francji podczas spaceru paryskimi ulicami. W Brukseli będziemy mieli okazję zwiedzić 
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Dzielnicę Europejską oraz monumentalny model kryształu żelaza - Atomium. Odwiedzimy również stolicę Holandii - Amsterdam, miasto rowerów i 
urokliwych kanałów.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy.
2. Dzień:
Przyjazd do Amsterdamu zwanego Wenecją Północy - miasta położonego na ponad sześciuset kanałach, które kiedyś były drogą komunikacji i 
transportu towarów, a dzisiaj niezwykle malowniczo oddają specyficzny charakter miasta.
Spacer jedną z głównych ulic Amsterdamu - Damrak, na której znajdują się liczne sklepy z pamiątkami, stragany, restauracje oraz muzea. Jednym z 
nich jest Muzeum Seksu przyciągający nie tylko wzrok, ale i wiele turystów. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy 
De Bijenkorf. Główny Deptak kończy się na Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy Kościół, z drugiej słynny gabinet figur 
woskowych Madame Tussaud, w głębi luksusowy historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny Światowej, na 
którego schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski (Koninklijk Paleis), który dominuje na Damie, był kiedyś ratuszem. Dopiero 
w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to rolę pełni do dziś.
Następnie rejs po kanałach, który pozwoli nam na odkrywanie uroków miasta z innej perspektywy. Pierścień amsterdamskich kanałów jest 
najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z tym został wpisany nalistę światowego dziedzictwa przez UNESCO. Popłyniemy 
wzdłuż jednego z trzech najpiękniejszych XVII wiecznych kanałów. Zobaczymy dawne mieszczańskie kamienice - obecnie zamieniane na hotele 
lub prywatne apartamenty. Przepłyniemy też obok dawnego targu żydowskiego, a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie 
zabraknie również słynnych tzw. tańczących domów nad rzeką Amstel. Zwiedzanie Amsterdamu podczas rejsu to najwyżej oceniana atrakcja tego 
specyficznego miasta.
Po rejsie czas wolny na pływającym targu kwiatowym -Bloemenmarkt, gdzie będzie okazja do zakupu m.in.: cebulek tulipanów po 
niewygórowanych cenach.
W ramach czasu wolnego proponujemy samodzielne zwiedzanie Red Light District, ponieważ wprowadzono zakaz oprowadzania turystów po 
tej części miasta. Dzielnica Czerwonych Świateł to dzielnica otwartej prostytucji, kobiet pracujących w oknach wystawowych, oświetlonych na 
czerwono niczym wystawy sklepowe. Liczne lokale rozrywkowe oraz coffee shopy są prawdziwą osobliwością miasta.
Po południu odwiedzimyMuzeum Heinekena. Poznamy historię firmy produkującej jedno z najsłynniejszych piw na całym świecie. Odkryjemy 
cztery główne składniki piwa oraz proces warzenia, a na końcu zostaniemy zaproszeni na degustację! Przy okazji nauczymy się, w jaki sposób 
powinno się nalewać Heinekena. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.
3. Dzień:
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Brukseli. Podczas spaceru po mieście zobaczymy m.in.Dzielnicę Europejską, orazKatedrę 
Świętego Michała- patrona miasta. Zobaczymy również bardzo charakterystyczny obiekt w Brukseli, jakim jestAtomium- pierwiastek żelaza 
powiększony 185 miliardów razy. Kolejnym punktem spaceru będzie tutejsza starówka iManneken Pis- pomnik siusiającego chłopca, najbardziej 
rozpoznawalna postać stolicy Belgii, często przebierana w różnokolorowe stroje. Warto wspomnieć, że chłopiec ma swoją koleżankę - mniej 
znanąJeanneke Pis. OdwiedzimyWielki Plac, wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, uznawany za jeden z najpiękniejszych placów 
Europy. Po spacerze czas wolny. Wieczorem przejazd w kierunku Paryża. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.
4. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Przejazd do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od symbolu Paryża - Wieży Eiffla (wejście schodami na II taras widokowy). 
Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Plac de la Concorde, Ogrody Tuileries oraz Cour Carrée Luwru do najstarszej części Paryża - 
Wyspy Cite. Spacer w okolice katedry Notre Dame i Pałacu Sprawiedliwości. Czas wolny. Następnie spacer Polami Elizejskimi, skąd rozpościera się 
panorama na Łuk Triumfalny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.
5. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 120 €/os.Opłata zawiera: Wieżę Eiffla - wejście schodami na II taras widokowy, rejs po kanałach w Amsterdamie, wstęp do 
Muzeum Heinekena (wstęp od 18 roku życia, opiekunów osób niepełnoletnich prosimy o pisemną informację o ewentualnej rezygnacji z wejścia do 
muzeum w momencie zakładania rezerwacji) wraz z degustacją piwa, Atomium, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty 
klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają 
rozliczeniu

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.
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Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie:-
2 noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje (opcjonalnadopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji, napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne)))Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów 
rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.
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Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 4

Kraje Beneluxu
Belgia / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1449 PLN

Dorosły 1449 PLN

Suma 2898 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Katowice do XBE dnia 03.06.2026 godz. 17:00 - 00:00

Powrót: XBE do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

HOLANDIA I BELGIA, EUROPEJSKIE PEREŁKI
Przeżyj podróż, która zabierze cię do najpiękniejszych miast Holandii i Belgii. Od romantycznych kanałów Amsterdamu, przez artystyczną Antwerpię, 
po serce Unii Europejskiej – Brukselę.

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w kierunku Holandii.
DZIEŃ 2 Kanały, rowery i magia Amsterdamu
W godzinach porannych dotrzemy do Amsterdamu. Rozpoczniemy od spaceru po malowniczym centrum, położonym nad licznymi kanałami. 
Zobaczymy słynny Plac Dam z Pałacem Królewskim i historycznymi kościołami: Westerkerk i Oude Kerk. Następnie udamy się na relaksujący rejs po 
kanałach, który pozwoli nam podziwiać miasto z innej perspektywy. Będzie też czas wolny na własne odkrycia. Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 3 Artystyczne serce Flandrii: Antwerpia i Bruksela
Po śniadaniu udamy się do Antwerpii, flamandzkiego miasta diamentów. Zwiedzanie rozpoczniemy od jednego z największych i najpiękniejszych 
dworców kolejowych w Europie. Zobaczymy Ratusz, Katedrę Najświętszej Marii Panny i historyczny zamek Het Steen. Przespacerujemy się obok 
Domu Rubensa. Następnie przejedziemy do Brukseli, stolicy Belgii. Odkryjemy Wielki Plac, wpisany na listę UNESCO i uważany za jeden z 
najpiękniejszych w Europie. Zobaczymy gotycki Ratusz, Katedrę Świętego Michała, a także Dzielnicę Europejską. Na koniec obowiązkowe zdjęcie 
z symbolem miasta – Manneken Pis. Przejazd do hotelu i nocleg.
DZIEŃ 4 Średniowieczna Gandawa i powrót do domu
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Po śniadaniu udamy się do Gandawy, miasta słynącego z produkcji koronek. Przespacerujemy się po urokliwym centrum, wchodząc na 90-metrową 
wieżę Belfort. Zobaczymy Katedrę św. Bawona, kościół św. Mikołaja, a także urokliwe domy cechowe przy Korenlei i Graslei. W godzinach 
popołudniowych wyruszymy w drogę powrotną do Polski.
DZIEŃ 5
Przyjazd do Polski w godzinach porannych (przekroczenie granicy Polski ok. 05:00).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
BB – 2 x śniadanie;
HB – 2 x śniadanie i 2 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 2 noclegi w hotelu**/*** na trasie wycieczki;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: Wieża Belfort, rejs po kanałach, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych 
przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 150 euro/os., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- dopłata do pokoju 1-os. + 250 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 89 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 5

Belgia - stolica piwa, czekolady i 
diamentów
Belgia / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1549 PLN

Dorosły 1549 PLN

Suma 3098 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Belgia dnia 03.06.2026 godz. 15:45 - 10:00

Powrót: Belgia do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 21:00 - 15:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Region:
Antwerpia

Country:
Antwerpia

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Trasa:
Antwerpia - Mechelen - Bruksela - Gandawa - Brugia

Opis Wycieczki:
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Wycieczka doBelgii z dwoma noclegami to idealny pomysł na przedłużony weekend. W programie między innymi: piękne średniowieczne kamienice, 
urzekające kawiarenki, które serwują najsłodsze praliny, rejs statkiem, degustacja piwa w Muzeum Piwa oraz Bruksela - stolica europejskich 
urzędników.

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy.

2. Dzień:

Przyjazd do Antwerpii - miasta Rubensa. Antwerpia to miasto z największym portem w Belgii, a oprócz tego największy ośrodek szlifierstwa 
diamentów. W mieście położonym nad Skaldą zobaczymy między innymi wspaniałą gotycką katedrę NMP, Kościół Karola Boromeusza (w pracach 
nad nim brał udział Paul Peter Rubens), port oraz niepowtarzalny budynek jego administracji, renesansowy ratusz, zamek Steen, Królewskie 
Muzeum Sztuk Pięknych, Dom Rubensa - wspaniały dworzec Kolejowy "Antwerpia Centralna" i wiele innych. Po zwiedzaniu czas wolny, który 
można wykorzystać na indywidualne zwiedzanie obiektów. Następnie przejazd do Mechelen - urokliwego miasta położonego pomiędzy Antwerpią i 
Brukselą. Mechelen uznawane jest za duchową stolicę Belgii i jest siedzibą prymasa. Podczas spaceru po kameralnym centrum zobaczymy katedrę 
św. Rumbolda z XIII wieku, której strzelista wieża góruje nad miastem, rynek, zabytkowe kościoły, Beginaże, czyli domy Sióstr Beginek.

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

3. Dzień:

Śniadanie w hotelu.

Przejazd do stolicy Belgii - Brukseli. Podczas spaceru zobaczymy m.in. Dzielnicę Europejską, oraz Katedrę Świętego Michała - patrona miasta. 
Kolejnym punktem spaceru po mieście będzie tutejsza starówka i Manneken Pis - pomnik siusiającego chłopca, najbardziej rozpoznawalna 
postać stolicy Belgii, często przebierana w różnokolorowe stroje. Warto wspomnieć, że chłopiec ma swoją koleżankę - mniej znaną Jeanneke Pis. 
Odwiedzimy Wielki Plac, wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, uznawany za jeden z najpiękniejszych placów Europy. Czas wolny.

Po południu udamy się do kolejnego, równie urokliwego miasta – Gandawy, aby odbyć wieczorny spacer malowniczymi Gandawskimi uliczkami 
oraz kanałami podziwiając obiekty architektury miasta. Zobaczymy między innymi Zamek, Kościół świętego Mikołaja, Most św. Michała, Katedrę 
świętego Bawona. Po zakończeniu naszej przygody przejdziemy do centrum Starego Miasta, gdzie będzie idealny moment na chwilę odpoczynku.

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

4. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Przejazd do Brugii. Brugia nie bez powodu od dziesiątek lat nazywana jest drugą Wenecją Północy, bowiem nad całym 
miastem unosi się duch romantyzmu i miłości. Nawet w dni, gdy promienie słoneczne nie dosięgają tego urokliwego miasta można dostrzec 
magiczne scenerie oraz wyjątkowe krajobrazy. Nasz wspólny spacer po mieście rozpoczniemy od Muzeum Czekolady, w którym dowiemy się jak 
wyglądała transformacja belgijskiej czekolady na przestrzeni wieków. Dalej spacerując między alejkami zobaczymy Bazylikę Świętej Krwi, Ratusz, 
średniowieczny budynek Muzeum Gruuthusemuseum oraz Rynek Miejski, który od 958 roku pełni funkcję centrum handlu. Osoby chętne będą 
miały okazję zwiedzić Dzwonnicę starego miasta, której wieży ma aż 87 metrów wysokości, dzięki temu można zobaczyć z niej niezwykłą panoramę 
całej Brugii. Po krótkiej przerwie udamy się na przystanek łodzi, którą zwiedzimy większość kanałów tego urokliwego miasta. Rejs doda nam 
nowej perspektywy w podróży po Brugii. Kolejnym interesującym przystankiem na naszej mapie będzie Muzeum Browarnictwa, w którym będzie 
możliwość degustacji lokalnych browarów. Ponadto zaplanowaliśmy jeszcze obejrzenie Katedry Św. Zbawiciela oraz Kościoła Najświętszej Marii 
Panny i Beginażu, gdzie funkcjonował kiedyś półklasztor kobiet. Była to instytucja, która działała na podobnych zasadach, co ówczesne klasztory, 
ale z możliwością rezygnacji z powołania duchownego. Co ciekawe obiekt ten od 1998 jest wpisany na listę UNESCO. Oczywiście w trakcie naszego 
zwiedzania przewidzieliśmy czas wolny na zakup pamiątek oraz skosztowanie słynnych belgijskich przysmaków.

Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

5. Dzień:

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 11:00). Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
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przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie:-
2 noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 90€/os.Opłata zawiera: bilet wstępu do muzeum czekolady z czekoladowym upominkiem, Muzeum Browarnictwa z degustacją 
lokalnego piwa; rejs kanałami, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR 
GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
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http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223

